
Id: 03C8F647-3F73-4D4D-9E10-9C1A393A8E6E. Projekt Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/443/2023 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/190/2021 Rady Gminy Lipie z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 

w Rębielicach Szlacheckich poprzez likwidację oddziału przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/190/2021 Rady Gminy Lipie z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zamiaru 

przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Rębielicach Szlacheckich poprzez 

likwidację oddziału przedszkolnego § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. ust. 1 Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2024 r. Szkoły Podstawowej 

im. Tadeusza Kościuszki w Rębielicach Szlacheckich poprzez likwidację oddziału przedszkolnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 

Gminy Lipie 

 

 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt opracowała: Ksenia Krasińska – Kotas  

 

 


